Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarna
tionis Dominicae Millesimo Octingentesimo Quin
quagesimo Septimo die Duodecimo Kalendas Maias
Pontificatus Nostri Anno Undecimo.

V. P. Cann. Pnao-DarARIVS

V. CagD. Maccp

Visa de Curia D. Bruti

Loco »&«Plumbi. — V. Cugnonius.

Ji
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LITTER/E APOSTOLIC/E

QVIBYS SENOGALLIAB PIVM INBTITVITVM EXCITATVB PBO PAVPEBIBYS

DIYTVRNO MORBO AEGROTANTIBVS8 ET DERELICTIS PVELLIS,

ET MISERIS FEMINIS OPRBRECARENTIBVS.

PIVS EPISCOPVS

SERVVS $ERVOBVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

Guissimas inter multiplicesqueApostoliciNostri
ministerii curas et sollicitudines, pro singulari No
stra erga Senogalliensóm Urbem, patriam Nobis ca
rissimatu, benevolentia, plura jam alacri libentissi
moque animo staturmus, quae Dáéobene iuvante ad
maiorem eiusdem Urbis tum spiritualein , tumci
vilem utilitatem , prosperitatemque proecurandam,
promovendamqué conducere existimavimus. Etenim
postquam Nostris Apostolicis Litteris die octava
Martii anno millesimo octingentesimo quinquagesi
mo primo sub Plumbo datis novas ibi sumptibus
Nostris paroecias instituimus, ac dotavimus, per alias
similes Apostolicas Litteras die trigesima Augusti
insequenti anno millesimo octingentesimo quinqua
gesimo tertio editas Gymnasium Nostra item im
pensa in eadem Civitate ad christianam ac littera
riam adolescentium institutionem tuendam foven
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damqueexcitavimus, eiusdemque Gymnasii regimeu
et, administrationem spectatissimis Religiosis incly
tae Societatis lesu Viris omnino 30 perpetuo. com
misimus et attibuimus. Et cuumnon levi lucun
ditate noscamus uberes laetosque fructus , qui ex
ipso Gymnasio in Sénogalliensem Dioecesim iam re
dundarent , Nobis in animo est eidem Gymnasio;
praeter reditus ipsi iam a Nobis attributos , alin
Pontificiae Nostrae henevolentiae munera impertiri.

lam vero prae oculis habentes, ac paterni ani
mi Nostri caritate summopere miserantes infelicein
sane statum, in quo versantur tum egeni homines
longo morbo laborantes, vulgo Cronici, tum puel
lae parentum orbatae, eorumque incuria, vel pau
pertate sine ulla educationis cura derelictae , tum
miserae feuanae, quae opere carent, atque aeru
mnosis hisce tribus Senogalliensis Civitatis, eiusque
suburbiorum classibus consulere vel maxime op
tantes, aliud in. eadeim. Civitate Nostris impendiis
Pium Institutum fundare constituimus, qua pau
peres utriusque sexus diuturna aliqua infirmitato
vexati, ac. praedictae puellae exeipiantur , et eala
mitosis mulieribus opifieia subministrentur.